
ORGANIZACE VÝUKY OD 3. 5. 2021 

Rotační výuka pro žáky 1. – 9. ročníku 

            

Sudý týden (od 3. 5. 2021) 

2. a 4. ročník – prezenční výuka 

6. a 7. ročník – prezenční výuka 

1., 3. a 5. ročník – distanční výuka 

8. a 9. ročník – distanční výuka             Dále pravidelné střídání 

 

Lichý týden (od 10. 5.  2021) 

1., 3. a 5 ročník – prezenční výuka 

8. a 9. ročník – prezenční výuka 

2. a 4. ročník – distanční výuka 

6. a 7. ročník – distanční výuka 

Konzultace – povoleny pro žáky 9. ročníku, pro žáky ohrožené školním 

neúspěchem (po domluvě s vedením školy a příslušným vyučujícím). 

Ochrana úst – pedagogičtí i nepedagogičtí pracovníci jsou povinni nosit 

respirátory, žáci jsou povinní mít respirátor, nebo chirurgickou roušku. 

Školní družina - odpolední i ranní činnost školní družiny bude v provozu. 

Školní jídelna - bude poskytovat stravu pro děti v prezenční výuce (konzumace 

na místě) i pro děti v distanční výuce (výdej do jídlonosičů). 

Obědy dětem, které se účastní prezenční výuky, budou přihlášeny.  

Pro ostatní případy přihlašování a odhlašování  platí stejná pravidla, která byla 

již zveřejněná dříve.  

Otevření budovy školy - na základě přijatých opatření se školní budova 

bude otevírat v 7:45 hodin. 

  

                                                                                     Mgr. Bc. Věra Ráblová, 

        ředitelka školy 


